Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 082, DE 19 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando nº. 017/2023 – DSOL de 18/05/2023 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem a Comissão Examinadora da Seleção

Pública para Professor Substituto na área de Ciência do Solo/CCR, com mandato de três meses:

Prof. Ricardo Simão Diniz Dalmolin – Matrícula SIAPE 6421772 - Presidente

Prof. Fabrício de Araújo Pedron – Matícula SIAPE 3492391

Prof. Ricardo Bergamo Schenato – Matrícula SIAPE nº 1805429

Prof. Thomé Lovato - Matrícula SIAPE nº 379201 - Suplente

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_082.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.066841/2023-27
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

22/05/2023 09:27:14

Código Verificador: 2758534

Código CRC: 5ce424a1

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2758534&crc=5ce424a1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2758534&crc=5ce424a1
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2758534&crc=5ce424a1